
E R R A T A.

Page 21, ligne 13, quarante tonneaux de lest, ajoutez de fer.

Page 32, ligne 7, au lieu de days, lisez pays.

Page 111, ligne 17, au lieu de Guatiguasa, lisez Guatiguafu.

Page 116, ligne dernière, au lieu de ayant en hauteur, lisez ayant eu hauteur.

Page 117, ligne 10, au lieu de Quebrantaneffos, lisez Quebrantaueffos.

Page 147, ligne 14, au lieu de distingâmes, lisez distinguâmes.

Page 151, ligne 19, au lieu de remarquer, lisez remorquer.

Page 152, à la note 1, ligne 8, au lieu de Descardes, lisez Descordes.

Page 157, ligne 28, au lieu de barifa, lisez baiffa.

Page 183, ligne 29, au lieu de tertes, lisez terres.

Page 202, ligne 20, au lieu de enclablure, lisez encablure.

Page 205, ligne 23, au lieu de inscite, lisez inscrit.

Page 229, ligne 20, au lieu de pend, lisez prend.

Page 261, ligne 6, au lieu de, petite, lisez petite.

Page 311, avant-dernière ligne, au lieu de orençaics, lisez orençaics.

Page 328, ligne 15, au lieu de qu'il, lisez qu'elle.